número 7, cofinançat amb Fons Next Generation, a l’empesa DISSENY BARRACA S.L. amb CIF 
B63710636, que d’acord amb els criteris basats en la millor relació qualitat-preu de la única oferta 
presentada, és es proposa com adjudicatària. 

La proposta adjudicatària presenta un import total del contracte de VINT-I-NOU MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA AMB NORANTA-VUIT (29.650,98€), desglossat en VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS 

QUATRE AMB NORANTA-QUATRE (24.504,94 €), més CINC MIL CENT QUARANTA-SIS AMB ZERO 
QUATRE (5.146,04 €) corresponents al 21% d’IVA.  

SEGON. DISPOSAR  la despesa amb càrrec a la partida 4312.635 AREA D’APORTACIÓ I 
SUBMINISTRAMENT CONTENIDORS PROJECTE MERCAT NGEU

TERCER. PUBLICAR l’adjudicació i la formalització del contracte en el Perfil del Contractant de